
Město Česká Kamenice
náměstí Míru 219, PSČ 407 21

0DBOR ROZVOJE, INVESTIC A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Písemná zpráva o hodnoceni nabídek podle § 122 odst. 2 zákona č.134/2016
Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ") a výsledek posouzení
splnění podminek účasti vybraných dodavatelů dle § 123 písm. b) ZZVZ

YeÉe:nnáe:gaektfczkkáa:o::teř:gn:t!ncááz%PatřGe;Lnnaazz:ma,:Ympnaí#'é:'óPč:':§šé_h°začt.e5p?e5hí:áJ}tj
měna zdroje vytápění a da]ší souvisejí práce.

1.    Datum a čas zahájení otevírání nabídek:  8. 4.  2021  v  11 :00 hodin
2.    Přítomné osoby:

•     členové komise pro otevírání,  posouzení a hodnocení nabídek (dále jen
„komise")

3.   Seznam řádně doručených nabídek:
•     nabídkač.1

oVERSANA s.  r. o.,  IČ0 02634767,  Kytlice  11, 407 45 Kytlice
•     nabídkač.2

o BBP Stavby s.r.o.,  lč0 03875199,  Korunovační  103/6,  Bubeneč,
170 00 Praha 7

•     nabidkač.3
o ULIMEX,  spol.  s.r,o.,  lč014864878, Za Válcovnou  1050/1,

400 01  Ústí nad  Labem
•     nabídkač.4

oV a N CL s.r.o.,  lč0 25427385,  Liberecká  14, 470 01  Česká LÍpa

4.    Hodnocení nabídky bylo provedeno před jejich posouzením.
5.    Kritéria  hodnocení:

•     kritérium č.1  -nabídková cena v Kč bez DPH -váha  100 °/o
6.   Způsob hodnocení:

•     nabídka č.  1  ÍVERSANA s.  r. o.)

olx 3 398 601,68

3 444 943,74
X  100  = 98,655 0/o

•     nabídkač. 2 (BBPstavbys.r.o.}

olx 3 398 601,68

3   753 568,91
x  100 = 90,543 °/o

•      nabídka  č.  3  (ULIMEX,  spol.  s.r.o.}

olx 3 398 601,68

3  587 591,16
x  100  = 94,732 0/o

•     nabídkač.4ÍvaNCLs.r.o.}

olx 3 398 601,68

3 398 601,68
x 100 -  100 0/o

Město Česká  Kamenice |  Náměstí Míru 219, 407 21  Česká  Kamenice
T +420 412151555  |  F +420 412 584  361  |  e-podatelna@ceska-kamenice.cz  |  DS  cu5bsdg  |  lč  00261220  |  DIČ  CZ00261220



7.   Výsledek hodnocení:

pořadí dodavatel výsledek hodnoceni

1 V a  N  CL s.r.o.,  IČ0 25427385,  Liberecká  14, 100%
470 01  Česká  Lípa

2 VERSANA s.  r.  o.,  lč0  02634767,  Kytlice  11, 98,655 %
407 45 Kytlice

3 ULIMEX,  spol.  s.r.o.,  lč014864878,  Za  Vál- 94,732 %
covnou  1050/1, 400 01  Ústí nad  Labem

4 BBP   Stavby  s.r.o.,   lč0   03875199,   Koruno- 90,543o/o
vační  103/6,  Bubeneč,170 00 Praha 7

8.   Na  závěr  byla  dále  posuzována  pouze  nabídka,  která  byla  hodnocena  jako
nejvýhodnější.

9.   Posouzení nabídek:
•     nabídkač.4ÍvaNCLs.r.o.}

o Součástí nabídky je  krycí ljst podepsaný statutárním zástupcem
účastníka  s uvedením  všech  požadovaných  údajů.  V tomto  kry-
cím listu bylo uvedeno chybné datum podepsání této přílohy, tuto
nesrovnalost účastník zadávacího  řízení dne 21.  4.  2021  odstra-
nil.   Účastník  zadávacího   řízení  v souladu   se  zadávacími   pod-
mínkami  prokázal  základní  a  profesní  způsobilost  a  technickou
kvalifikaci  prostřednictvím čestného prohlášení ze dne 6.  4.  2021

podepsaného statutámím zástupcem. Účastnik zadávacího řizeni
požadovaným způsobem (čestným prohlášením ze dne 6. 4. 2021
podepsaným  svým  statutárním  zástupcem)   uvedl,  Že  zakázka
nebude  plněna  prostřednictvím  poddodavatelů.   Účastník  zadá-
vacího  řízení  dále  jako  součást  nabídky  předložil  doplněný  zá-
vazný  vzor  smlouvy  ze  dne  6.  4.   2021   a  vyplněný  položkový
rozpočet,  ve  kterém  nebyly doplněny  identifikační  údaje  o doda-
vateli,  přičemž doplnění zaslaí dodavatel dne 21. 4. 2021.  Komíse
jednomyslně  konstatuje,  Že  nabídka  účastníka  splnila  zadávací
podmínky zadavatele.

10.Komise  jednomyslně   doporučuje   zadavateli   vybrat  dodavatele,   který
podal nabídku č. 4 (V a N CL s.r.o.) a uzavřít s ním smlouvu.

V České Kamenici dne 7.  5. 2021

Město Česká Kamenice  |  Náměstí Míru 219,  407 21  Česká Kamenice
T +420 412151555  |  F +420 412 584  361  |  e-podatelna@ceska-kamenice.cz  |  DS cu5bsdg  |  lč 00261220  |  DIČ CZ00261220



Tomáš  Bartoň Jan Papajanovský lng.  Petra Šafránková

člen komise

lvlěsto Česká Kamenice |  Náměstí Míru 219, 407 21  Česká Kamenice
T +420 412151555  |  F +420 412 584 361  |  e-podatelna@ceska-kamenice.cz  |  DS cu5bsdg  |  lč 00261220  |  DIČ  CZ00261220


